
 

 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 12  

18 января 2021 года 

пгт Раздольное 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 29.12.2020 № 553 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях 

повышения противопожарной устойчивости территории Раздольненского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 29.12.2020 № 553 «Об определении мест и способов сжигания мусора, 

травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории 

Раздольненского сельского поселения» изменения: 

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, 

материалов или изделий – Республика Крым, Раздольненский р-н, пгт Раздольное 

ул.Южная, прилегающая территория к кладбищу, в северно-западной его части.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Раздольненского сельского поселения     С.А.Ковалёв 

http://razdolnoe.su/

